平成２６年８月２７日

    各        位

株  式  会  社    ウ  ェ  ッ  ズ

代 表 取 締 役 社 長  稲妻 範彦

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）

                                  問合せ先 IR 室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

株主優待制度に関するお知らせ

現在実施しております当社の株主優待制度（クオカード贈呈）に関して、下記のとおり一部取扱

い等変更しますのでご案内致します。

記

 当社では毎年９月３０日現在の当社株主名簿に記載された500株以上を保有される株主様を

対象に株主優待としてクオカードを保有株主数に応じて贈呈しております。

（今回の変更点）

（1） デザインの変更

    本年贈呈分については、下記デザインへの変更を行います。

当社は日本のモータスポーツの頂点であるＳＵＰＥＲ ＧＴ選手権ＧＴ５００に参戦しております

が、本年の契約ドライバーの一人、脇坂寿一選手が載っているものになります。

    具体的な画像は準備でき次第、近日中に当社ＨＰに公開致します。

（2） 贈呈時期の変更

本年のクオカード発送時期を１２月前半に変更します。今期から当社は中間配当を実施す

ることになりましたが、配当関係書類送付時に一緒に送付させていただくためです。

（株主優待の内容）

保有株式数 優待内容

500株以上1,000株未満 ３，０００円分 クオカード

1,000株以上5,000株未満 ５，０００円分 クオカード

5,000株以上10,000株未満 １０，０００円分 クオカード

10,000株以上 ２０，０００円分 クオカード

当社の優待基準日は９月末日です。本年につきましては９月２５日（木）が権利付売買最終日と

なりますので、それまでにご購入下さい。

                                                以   上